PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA (Sutarties BD 5 skyrius)

2.1. Pagal šią Sutartį Užsakovui teikiamos Paslaugos aprašytos Sutarties SD Priede Nr. 2 „Techninė
specifikacija“. 

2.2. Paslaugų apimtys nurodytos Sutarties SD Priede Nr. 2 „Techninė specifikacija“.

2.3. Sutarties vertė sudaro 37.473,70 eurų (trisdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt
trys eurai ir 70 euro ct), įskaitant PVM. Sutarties vertę sudaro:

2.3.1. Pradinė Sutarties vertė – 30.970,00 eurų (trisdešimt tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt eurų ir
00 euro ct), neįskaitant PVM;

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 6.503,70 eurų (šeši tūkstančiai penki šimtai trys eurai ir
70 euro ct).

2.4. Pasikeitus PVM dydžiui Sutarties vertė, nurodyta Sutarties SD 2.3 punkte, keičiama proporcingai
PVM pasikeitimo dydžiui. Sutarties vertės perskaičiavimą dėl pasikeitusio (padidėjusio ar sumažėjusio) PVM
tarifo inicijuoja Paslaugų teikėjas, kreipdamasis į Užsakovą raštu, pateikdamas konkrečius skaičiavimus dėl